
 

 

                                         2022年 1月 7日 

 お客様各位                                      株式会社和エンタープライズ 

 ご出荷担当様                                    近畿共同物流事業部 

                                                 TEL  072‐821‐6084 

                                                 FAX  072‐821‐6282 

 

 

関東地方降雪による配達への影響 

 

 

  拝啓 寒冷の候、貴社ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。 

平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

 

  表記の件ですが、報道等にてご存じの通り、寒波の影響により昨日より積雪による 

 交通網の影響が生じております。 

 峠は越えたようですが、関東地方・首都圏では路面凍結による通行止めが発生して 

 おり当該地域では、交通障害による配達の遅延が見込まれます。 

 

 

 

 

 配達遅延が影響される地域 

 

 

茨城県・埼玉県・東京都・千葉県・神奈川県 

 

 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と関係各位様への情報提供を合わせて 

お願い申し上げます。                                        

  

                                                                                  


